
Město Sokolov • Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 359 808 111 • Fax: +420 359 808 300

epodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: 6xmbrxu • http://www.sokolov.cz

IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586

Město příjemné pro život

Poskytovatelé SS

Váš dopis značky • ze dne Naše značka Vyřizuje • linka Sokolov

/ SVZ/2010//Čer Černá/359808112 2010-12-07

Vážení,

ředitel Městského domu kultury Sokolov pan Jan Picka,  nás požádal o spolupráci při šíření novinky, 
kterou připravil pro handicapované děti ve věku do 12 let, které se pohybují na vozíčku.

MDK Sokolov nabízí těmto dětem zcela zdarma vstup na pohádky, které se hrají v sokolovském divadle 
s tím, že je třeba si týden předem rezervovat místo na tel. 359 808 712 nebo na e-mailu: 
reditel@mdksokolov.cz , aby mohla být zajištěna obsluha, která zabezpečí bezbariérový přístup do 
prostor divadla. 

Věříme, že tato nabídka bude mít podporu veřejnosti a prosíme Vás o  předání informací Vašim klientům 
a dalším osobám.

S pozdravem

Bc. Soňa Zaschkeová
vedoucí odboru sociálních věcí a
zdravotnictví




